REQUERIMENTO Nº 122/2021
          Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 166, §1º, VII do Regimento Interno, o presente Requerimento, a ser encaminhado ao Senhor Prefeito.

Que a administração providencie escória para o final da Rua Darcy José de Souza, onde foi retirado parte do barranco.

JUSTIFICATIVA

Após a retirada do barranco e com os dias chuvosos, a Rua está com muito barro atrapalhando os moradores de transitar. Dessa forma os moradores solicitam um pouco de escória para impossibilitar que a lama continue prejudicando.

Sala das Sessões Dr. Tancredo de Almeida Neves, 18 de outubro de 2021.

Geraldo José Bento de Carvalho
Vereador

De acordo:

[bookmark: _GoBack]